МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КУДРИНСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

10.11.2023г           		                           с. Кудрино      			               № 42 а/х

Об утверждении Положения о платных услугах в учреждении

В соответствии со ст. 17 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях определения правовых, экономических и организационных основ предоставления платных услуг учреждением культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _Hlk154241374]1. Утвердить Положение    об организации платных услуг (работ) муниципального казенного учреждения культуры «Кудринский культурно -досуговый центр». (Приложения № 1)
[bookmark: _Hlk154243050]2. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры «Кудринский культурно -досуговый центр». (Приложение № 2).
3. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры «Кудринский культурно -досуговый центр». (Приложение № 3).
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального казенного учреждения культуры «Кудринский культурно -досуговый центр».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставит за собой.

    Директор						                                                 Н.В. Шафранова